Free Wifi

m Engelblecker StralRe, 209
41066 Monchengladbach

Willi's Fahrschule

BE

Preisliste fUr FUuhrerscheinklasse BE

Schulungskosten BE

Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Unterweisung am Fahrzeug
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129,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
135,00 €
0,00 €
0,00 €
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